

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१	3.55	अनिल बस्ताकोटी	देवी प्रसाद बस्ताकोटी / माया देवी बस्ताकोटी	गंगा देवी बस्ताकोटी	४३	पुरुष	केउरानी	स्वतन्त्र
२	3.16	कृष्ण बहादुर के.सी.	मोती लाल देवकोटा / टोप कुमारी देवकोटा	दिल कुमारी के.सी.	६४	पुरुष	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	3.58	विक्रम नगरकोटी	चन्द्र बहादुर नगरकोटी / किसन कुमारी नगरकोटी		५३	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	3.9	सन्देश महतो	भिम बहादुर महतो / रेवती महतो		२६	पुरुष	केउरानी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
५	6.10	अजय थनेत	मथुरा थनेत / फुल कुमारी थनेत		२६	पुरुष	गर्दुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६	6.5	अन प्रसाद भण्डारी	नर देवी भण्डारी / धर्मी भण्डारी	लिला भण्डारी	५८	पुरुष	भटक	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
७	7.3	तुलसी प्रसाद गौतम	गुरु प्रसाद शर्मा (पाध्या) / चन्द्र कला उपाध्याय	गुमा देवी गौतम पौडेल	३८	पुरुष	केउरानी	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	6.64	दल बहादुर चौधरी	जन्तु राम चौधरी / प्रेम कुमारी महतो	लाल माया चौधरी	५६	पुरुष	गर्दुवा	नेपाली काँग्रेस
९	7.33	रोशन पौडेल	विष्णु प्रसाद पौडेल / लिला देवी पौडेल	सरस्वती लामिछाने	३९	पुरुष	दुम्कौली	नेपाली काँग्रेस
१०	7.6	विजय माझी	बुद्धि बहादुर माझी / होम बहादुर माझी	विष्णु माया माझी	२९	पुरुष	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
११	4.3	मनिसरा थापा	छवि लाल साकी / कौशिला साकी	हेमन्त थापा	३५	महिला		जनसमाजवादी पार्टी नेपाल
१२	4.48	मैना देवी रायमाझी	नेत्र बहादुर बस्नेत / पार्वती बस्नेत	मकर बहादुर रायमाझी	५७	महिला	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१३	4.36	शान्ता सापकोटा	जित बहादुर सापकोटा / भागिरथी सापकोटा		५१	महिला	गर्दुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१४	4.47	सविना माझी	प्रेम बहादुर माझी / पार्वती माझी	मनिष पगेनी	२९	महिला	केउरेनि	नेपाली काँग्रेस
१५	4.6	सगिता घर्ती रेगामी मगर	चन्द्रविर घर्ती रेगामी मगर / - - -	रामु थापा रेगामी मगर	४४	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१६	5.6	उर्मिला वि.क.	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा / सुनिमाया विश्वकर्मा	खेम लाल वि.क.	३७	महिला	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१७	5.41	तिल कुमारी वि.क.	बुद्धिबल वि.क. / पवित्रा वि.क.	दुर्गा बहादुर वि.क.	४०	महिला	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१८	5.33	बेली माया नेपाली	लालु सार्की / तिलसरा सार्की	हस्त बहादुर नेपाली	३५	महिला		नेपाली काँग्रेस
१९	5.3	हिरा माया सार्की	जग बहादुर सार्की / खिनीसरा सार्की	हुम प्रसाद सार्की	४१	महिला	बोटे टोल	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. २ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२०	3.11	दिलिप सिग्देल	टोल नाथ सिग्देल / डाली माया सिग्देल	जानुका जमरकटेल	३७	पुरुष	दुम्कौली	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२१	3.3	महेशराज आचार्य	वेद प्रसाद आचार्य / बाल कुमारी आचार्य	सिता आचार्य	४७	पुरुष	दुम्कौली	स्वतन्त्र
२२	3.66	साधव के.सी.	केशव बहादुर के.सी. / हिमा कुमारी के.सी.	ठगी कुमारी के.सी.	५८	पुरुष	दुम्कौली	नेपाली काँग्रेस
२३	3.34	यम नाथ बस्ताकोटी	प्रेम नारायण बस्ताकोटी / रेवती बस्ताकोटी	लष्मी बस्ताकोटी	५६	पुरुष	दुम्कौली	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)
२४	3.29	शरद प्रसाद घिमिरे	हरिशंकर घिमिरे / उषा देवी घिमिरे	सीता खनाल	५५	पुरुष	दुम्कौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. २ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५	6.52	छवीलाल वसेल	देवाखर वसेल / बसुन्धरा वसेल	दुर्गा वसेल	४१	पुरुष	दुम्कौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२६	6.61	जित बहादुर महतो	छवि लाल महतो / सम कुमारी महतो	उदपत कुमारी महतो	५६	पुरुष	दुम्कौली	नेपाली काँग्रेस
२७	7.41	टेक बहादुर माझी	देवरा माझी / ठगनी माझी	ललझरिया माझी	५७	पुरुष	पुनरवास	नेपाली काँग्रेस
२८	6.25	हरिभक्त श्रेष्ठ	कृष्ण लाल श्रेष्ठ / राम माया श्रेष्ठ	रञ्जना श्रेष्ठ	५६	पुरुष	पुनरवास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२९	7.14	हेम राज भण्डारी	जिव लाल भण्डारी / सावित्री भण्डारी		३६	पुरुष	घुम्कौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. २ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३०	4.40	अनिता बगाले	तिर्थ बहादुर अधिकारी / मन कुमारी अधिकारी	पुरुषोत्तम बगाले	४१	महिला	केउरानी	नेपाली काँग्रेस
३१	4.14	सरस्वती पाठक	लिलाबल्लभ पाठक / तुलसी पाठक	नारायण सिग्देल	३५	महिला	दुम्कौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. २ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३२	5.32	धनु परियार	प्रेम बहादुर वि. क. / दिल माया वि. क.	दिप बहादुर परियार	२७	महिला	दुम्कौली	नेपाली काँग्रेस
३३	5.11	सुक माया वि.क.	कृष्ण बहादुर वि.क. / फुल माया वि.क.	चिनी बहादुर वि.क.	४७	महिला	दुम्कौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३४	3.13	दिपक कुमार घर्ती मगर	मन विर घर्ती मगर / खिरमा कुमारी घर्ती मगर	प्रशंसा रोका	३४	पुरुष		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३५	3.24	रामजी खनाल	शिवराज खनाल / बाल कुमारी खनाल	जमुना सुवेदी	५६	पुरुष	केउरानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३६	3.40	हरि प्रसाद पौडेल	चिरन्जिवी पौडेल / टिकामाया पौडेल	प्रप्ती पौडेल	३८	पुरुष	केउरेनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३७	3.68	होमनाथ पौडेल	चन्द्रमणी पौडेल / गिता देवी पौडेल	तुलसा चुहान पौडेल	४३	पुरुष	आम्बास चोक	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३८	6.6	खोमलाल कुमार वि.क.	विर बहादुर वि.क. / सरस्वती वि.क.		२५	पुरुष	कदमपुर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
३९	6.49	गीता रेग्मी गौतम	तुला राम शर्मा / लक्ष्मी शर्मा	दिप राज रेग्मी	४०	महिला	केउरानी	नेपाली काँग्रेस
४०	6.36	गोविन्द पौडेल	खिमलाल पौडेल / हर्कली पौडेल	गायत्री पौडेल	५७	पुरुष	केउरीनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४१	6.66	चित्र बहादुर थापा	दिल बहादुर थापा / जमुना थापा		३५	पुरुष	केउरानी	नेपाली काँग्रेस
४२	6.21	ज्योति प्रसाद दुवाडी	डिल्ली राज दुवाडी / मुक्ति माया दुवाडी		३०	पुरुष	ढोकान	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४३	7.20	टंक प्रसाद पौड्याल	नन्दलाल पौड्याल / जानुका पौड्याल	किष्ण देवी पौड्याल	६६	पुरुष	केउरेनी	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)
४४	6.7	तुलसी कुमारी थारु महतो	विकाराम थारु / कल्मती कुमारी महतो	जीवनराम महतो	५०	महिला	ढोकान	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

४५	7.12	बेदराज वास्ताकोटी	लिलाधर वास्ताकोटी / लेउ माया वास्ताकोटी	डिल माया वास्ताकोटी	५८	पुरुष	आम्बास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४६	7.27	शालिक राम वस्ताकोटी	लिला धर वस्ताकोटी / मेघ नाथ वस्ताकोटी	राधा माया वस्ताकोटी	४२	पुरुष	ढोकान	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४७	7.48	सुनिल राम गिरी	केशव गिरी / आम्बिका गिरी		२८	पुरुष		स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
४८	4.15	गोमा देवी पौडेल	यम लाल पाध्या / लक्ष्मी पौडेल	सन्तोष तिमिल्सिना	३३	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४९	4.44	बालकुमारी लम्साल	एक नारायण लम्साल / तारा देवी लम्साल	कृष्ण प्रसाद लम्साल	३९	महिला	ढोकान	नेपाली काँग्रेस
५०	4.26	यचु माया शाही	सूर्य बहादुर शाही / छोमा शाही	लक्ष्मी बहादुर खड्की शाही	६०	महिला	केउरानी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
५१	5.12	सम्झना वि.क.	परशु राम महत / सिता देवी महत	खेम राज वि.क.	२८	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५२	5.40	सरस्वती विश्वकर्मा	डिल बहादुर सुनार / . .	विर बहादुर विश्वकर्मा	४८	महिला	अम्बास चोक	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
५३	3.35	गिर बहादुर थापा क्षेत्री	चित्र बहादुर थापा क्षेत्री / इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	कमला थापा क्षेत्री	४१	पुरुष	झाक्रे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५४	3.61	दिपक रेग्मी	लाल प्रसाद रेग्मी / धनसरी रेग्मी	दिपा रेग्मी	४२	पुरुष	भाक्रे	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५५	3.12	नारायण भण्डारी	ऋषि राम भण्डारी / सु भद्रा भण्डारी		३०	पुरुष		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५६	3.5	बम बहादुर सोमै	दिल बहादुर सोमै / मिन कुमारी सोमै	मन माया सोमै	३९	पुरुष	झाक्रे	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
५७	3.52	भरत बहादुर कार्की	बम बहादुर कार्की / मन कुमारी कार्की	सिता कार्की	५९	पुरुष	शान्तिगैरा	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)
५८	3.59	हेम राज भण्डारी	दामोदर भण्डारी / राजकुमारी भण्डारी	रस्मी भण्डारी	२७	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
५९	3.38	होम बहादुर गरुङ्ग	राज मान गरुङ्ग / बसुन्धारा गरुङ्ग	सावित्रा लिम्बु गरुङ्ग	३९	पुरुष		स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
६०	6.32	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	लाल प्रसाद रेग्मी / धनसरी रेग्मी		३३	पुरुष	झाक्रे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६१	6.36	केवर सिंह पुलामी मगर	मोहन सिंह पुलामी / रती सरा पुलामी	मिन कुमारी पुलामी	३९	पुरुष	झाक्रे	स्वतन्त्र
६२	6.27	गणेश क्षेत्री	शक्त बहादुर क्षेत्री / सुमित्रा क्षेत्री	शान्ति शर्मा क्षेत्री	२७	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
६३	6.68	जुद्धु बहादुर दैरे	गर्व लाल दैरे / देवकी दैरे	विष्णु कुमारी दैरे	४३	पुरुष	परानपुर	नेपाली काँग्रेस
६४	6.44	पदम सिङ नेपाली	मान बहादुर सार्की / गाली सार्की	सोम माया नेपाली	४९	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६५	7.2	भिम बहादुर रुम्बा तामाङ्ग	चन्द्रमान रुम्बा / सेती माया रुम्बा	शेरकी माया रुम्बा	६०	पुरुष	झाक्रे	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
६६	6.50	भिम बहादुर वस्नेत	नर बहादुर वस्नेत / गुप्ता वस्नेत	शोभा वस्नेत	३९	पुरुष	झाँक्रे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६७	7.44	लाल वीर सुनार	मोतीराम सुनार / न्याउरी सुनार	शान्ति कुमारी सुनार	६०	पुरुष	झाक्रे	नेपाली काँग्रेस
६८	6.3	सन्त बहादुर परियार	लिला बहादुर परियार / गंगा माया परियार	यम माया नेपाली	४९	पुरुष	झाक्रे	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
६९	4.45	ओम माया सोमै मगर	देउ बहादुर सोमै मगर / दिल माया सोमै मगर	बल बहादुर लुङ्गेली	४६	महिला	झाक्रे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७०	4.46	कुशुम भण्डारी	राज कुमार भण्डारी / सानु भण्डारी	रामकृष्ण अधिकारी	३३	महिला	सृजना टोल	नेपाली काँग्रेस
७१	6.34	तुली सरा सार्की	चित्रविर सार्की / दिल माया सार्की	रुद्र बहादुर सार्की	३९	महिला	झाक्रे	स्वतन्त्र
७२	4.21	मोती माया गुरुङ्ग	राम बहादुर गुरुङ्ग / भगती गुरुङ्ग	हरि बहादुर गुरुङ्ग	३२	महिला	झाक्रे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७३	4.28	यम कुमारी दराई	प्रेम बहादुर दराई / तारा कुमारी दराई	मान बहादुर दराई	३०	महिला		स्वतन्त्र
७४	4.2	रुपा थापा मगर	विर बहादुर थापा मगर / मन माया थापा मगर	आशा बहादुर मन्त्राङ्गी	२८	महिला		मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
७५	5.35	गौमाया गोतामे साकी	उत्तर कुमार साकी / गुमिसरा साकी		२३	महिला	झाँक्रे	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
७६	5.30	जोसुदा दमै	कर्ण बहादुर नेपाली / मन कुमारी नेपाली	राजु दमै	४७	महिला	झाँक्रे	नेपाली काँग्रेस
७७	5.2	मणि सरा साकी	लाल बहादुर साकी / रिमा साकी	खुम बहादुर साकी	४९	महिला	झाँक्रे	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
७८	5.21	सन्सरी नेपाली	तिल बहादुर नेपाली / बिन्दु नेपाली	रुप बहादुर परियार	२८	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७९	4.19	सुकमाया साकी	गिर मान साकी / दिल माया साकी	इन्द्र सिंह साकी	३९	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८०	3.14	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	कृष्ण सापकोटा / पवित्रा देवी सापकोटा	भुवनिश्वरी सापकोटा	६०	पुरुष	कदमपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८१	3.70	टेक बाहादुर मगर	खड्ग सारु मगर /	उषा सारु मगर	५४	पुरुष	कदमपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८२	3.56	सुन्दर पाण्डे	अचुत प्रसाद पाण्डे / ज्वाला देवी पाण्डे		३९	पुरुष	कदमपुर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८३	6.67	ऋषि राम पौडेल	नेत्र प्रसाद पौडेल / डील माया पौडेल	लक्ष्मी पौडेल	३२	पुरुष	कदमपुर	नेपाली काँग्रेस
८४	6.70	टोप बहादुर सिंजाली	पुर मान सिंजाली / भो माया मगर सिंजाली		३३	पुरुष	कदमपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८५	6.9	नर बहादुर थापा मगर	तेज बहादुर थापा मगर / खिन माया थापा मगर	लक्ष्मी थापा मगर	३४	पुरुष	कदमपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८६	7.47	बलराम चापागाई	छविलाल चापागाई / खगिसरा चापागाई	दिल माया चापागाई	३८	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८७	7.43	यमन सिंह सारु	मिन बहादुर सारु / ज्यान मया सारु	समिक्षा सारु	३०	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
८८	7.4	युहन्ता डिसुवा मगर	भिम बहादुर डिसुवा मगर / गो माया डिसुवा मगर		२५	पुरुष	बन्दिपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८९	4.43	टीका माया सिंजाली	श्रीलाल ढेगा मगर / खेम कुमारी ढेगा मगर	मीन बहादुर सिंजाली	४४	महिला	कदमपुर	नेपाली काँग्रेस
९०	4.4	राधिका तिवारी	देवी प्रसाद कंडेल / भुमि श्वरी कंडेल	खडा नन्द तिवारी	४४	महिला	कदमपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ५ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
९१	5.29	अमृता वि.क.	राज कुमार वि.क. / सुमित्रा वि.क.	भिम बहादुर वि.क.	४२	महिला	कदमपुर	नेपाली काँग्रेस
९२	5.4	चन्द्र माया वि.क.	चित्र बहादुर सुनार / धन कुमारी वि.क.	रेशम बहादुर वि.क.	३२	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
९३	3.53	जय राम श्रेष्ठ	नन्द कुमार श्रेष्ठ / तुलसी माया श्रेष्ठ	संगिता श्रेष्ठ	४७	पुरुष	मुण्डे	नेपाली काँग्रेस
९४	3.30	मिन बहादुर सोती मगर	धन बहादुर सोती मगर / नरमती सोती मगर	लाल माया सोती मगर	५४	पुरुष	किर्तिपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
९५	6.54	अम्मर सिंह सुनारी	भजविर सुनारी / शनीसरा सुनारी	सुन माया सुनारी	४६	पुरुष	किर्तीपुर	नेपाली काँग्रेस
९६	6.26	गुम बहादुर थापा मगर	वान बहादुर थापा मगर / यानी माया थापा मगर	धन माया थापा मगर	४९	पुरुष	मुण्डे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९७	6.46	थमन सिंह सोमै	नर बहादुर सोमै / चन्द्री सोमै	इनी माया सोमै	३८	पुरुष	मुण्डे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९८	7.15	नर बहादुर ठाडा	जसवीर ठाडा / पुर्ण माया ठाडा	तुली माया ठाडा	५५	पुरुष	नयाँछाप	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
९९	7.38	भिम बहादुर गाहा मगर	विर बहादुर गाहा मगर / रमा गाहा मगरनी	धन माया गाहा मगर	४६	पुरुष		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१००	4.18	दुर्गा माया वाचे	चुडामणि गाहा / परिमा गाहा	थमानमणि वाचे	४३	महिला	कुम्सोत	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०१	4.42	मन्जरी सिजांली	तिल बहादुर राक्से / लिलासरा राक्से	खिम बहादुर सिजांली	२५	महिला		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ६ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१०२	5.31	डालीमाया दर्जी	धन बहादुर दर्जी / माया दर्जी	भिम बहादुर दमै	३८	महिला	मुन्डे	नेपाली काँग्रेस
१०३	5.14	मन कुमारी सुनार	जीत बहादुर सुनार / तेली माया सुनार	धन बहादुर विश्वकर्मा	२६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१०४	3.7	कृष्ण प्रसाद अर्याल	प्रभुखर अर्याल / नुनकला अर्याल	पद्म कुमारी अर्याल	५९	पुरुष	रामबास	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
१०५	3.43	चित्र बहादुर सोती	सेर बहादुर सोती / हरि माया सोती	थम माया सोती	४८	पुरुष	रामबास	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१०६	3.54	पुर्ण बहादुर काफ्ले	मान बहादुर काफ्ले / भद्र कुमारी काफ्ले	कोष कुमारी काफ्ले	६१	पुरुष	सितावास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१०७	3.67	भुपराज पाठक	भेक राज पाठक / भुना देवी पाठक	तारा देवी पाठक	३३	पुरुष	सीतावास	नेपाली काँग्रेस
१०८	3.26	भुमिसरा आले	नवल सिंह थापा / बुद्धि माया थापा	लाल बहादुर आले	४७	महिला	रामबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०९	3.75	राम नारायण भुसाल	कमला पति भुसाल / रत्नता भुसाल	विष्णु माया भुसाल	७४	पुरुष	रामबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
११०	6.74	ओम प्रकाश भट्टराई	देवदत्त भट्टराई / हरिकला भट्टराई	विष्णुमाया भट्टराई	४८	पुरुष	रामबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१११	6.29	ओम प्रकाश तिवारी	धन प्रसाद तिवारी / तुलासा तिवारी	तुलसी न्यौपाने	४४	पुरुष	सिताबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
११२	7.18	खिल कुमरी तामाङ	डिल बहादुर तामाङ / आइती माया तामाङ	श्याम बहादुर तामाङ	४१	महिला	रामबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
११३	6.62	खेम बहादुर सोती	सोमन बहादुर सोती / मन सुवा सोती	लाल माय सोती	३९	पुरुष	रामबास	नेपाली काँग्रेस
११४	6.4	गुनाखर पाण्डे	शशीधर पाण्डे / उतिमा पाण्डे	डिला पाण्डे	६८	पुरुष	रामबास	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
११५	6.45	टोक बहादुर बाचे	लाल सिंह बाचे / देउ कुमारी बाचे	दरी माया बाचे	५२	पुरुष	सिताबास	नेपाली काँग्रेस
११६	6.38	पिर्थ लाल वि.क.	तिर्थ लाल वि.क. / मन कुमारी वि.क.	हिरा कुमारी वि.क.	३४	पुरुष	रामबास	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

११७	5.24	मिना सलामी मगर	एक बहादुर वराल / मैसरा वराल	सोम बहादुर सलामी	३४	महिला	सीताबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
-----	------	----------------	--------------------------------	------------------	----	-------	---------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
११८	4.35	टिका न्यौपाने भुसाल	हेमकान्त न्यौपाने / धर्म कुमारी न्यौपाने	सन्देश भुसाल	३०	महिला	सिताबास	नेपाली काँग्रेस
११९	4.20	रुपा काफ्ले	सन बहादुर पौडेल / माला देवी पौडेल	टोप बहादुर काफ्ले	३४	महिला	सिताबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ७ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१२०	5.15	आशा वि.क.	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा / विष्णु माया विश्वकर्मा	राज वि.क.	२५	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१२१	5.26	कमला वि.क.	राम प्रसाद कामी / सनिसरा कामी	मन लाल वि.क.	४६	महिला	रामबास	नेपाली काँग्रेस
१२२	5.22	लेखमाया नेपाली	नर बहादुर दमै / देव माया दमै	मिन बहादुर नेपाली	३०	महिला	रामबास	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१२३	3.42	दिल बहादुर राना	तिल बहादुर राना / खगी सरा राना		२९	पुरुष	मुढाबास	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१२४	3.31	नुन प्रसाद बाचे	उजुर सिंह बाचे / उमा बाचे	वोगीसरा बाचे	६२	पुरुष	आँपटारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१२५	3.47	लाल बहादुर सारु	देवान सिंह सारु / वसि कला सारु	हेम सरी सारु	५२	पुरुष	आपटारी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१२६	6.28	खड्क जीत अस्लामी	देवान सिं अस्लामी / खगी अस्लामी	गंगी सरा अस्लामी	४५	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१२७	7.35	झरना लंगेली	कृष्ण बहादुर थापा / विष्णु माया थापा	आकाश लंगेली	३३	महिला	मुडावास	नेपाली काँग्रेस
१२८	6.40	टिकामल पुलामी	पदम बहादुर पुलामी / हरि सरा पुलामी	यानी सरा पुलामी	२९	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१२९	7.22	बेदहरी तिमिल्लीना	शशिधर तिमिल्लीना / जमुना तिमिल्लीना	टोपली तिमिल्लीना	५७	पुरुष	आँपटारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१३०	7.17	हरिकला बराल	तोयनाथ उपाध्याय शर्मा / राधिका शर्मा	चित्र प्रसाद बराल	३५	महिला	बिशालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१३१	7.30	होम बहादुर पुलामी	महाविर पुलामी / लालमती पुलामी	मिना देवी सिंजाली	४७	पुरुष	मुडावास	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१३२	4.19	खेम माया वारधरे	बम बहादुर गाहा / मनरुपा गाहा	धन बहादुर वारधरे	३८	महिला	मुढाबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१३३	4.27	निर्मला मगर	विर बहादुर सिंजाली / गोमति सिंजाली	धन बहादुर मगर	३६	महिला	मुढाबास	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१३४	4.37	बुद्धि माया थापा	लोक बहादुर गुरुङ / जामती गुरुङ	खेम बहादुर थापा	४१	महिला	आँपटारी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ८ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१३५	5.16	रुपा वि.क.	धन बहादुर सुनार / धन माया सुनार	गंगा राम कामी	४०	महिला	आपटारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१३६	5.25	विभा कामी	धन बहादुर कामी / खगी सरा कामी	डान बहादुर कामी	४६	महिला	आँपटारी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१३७	3.19	टेक बहादुर गाहा	खेर बहादुर गाहा / कुमारी गाहा	निर्मला गाहा	४२	पुरुष	विशालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१३८	3.74	बलि राम सापकोटा	डिल्ली राम सापकोटा / निर कुमारी सापकोटा	विष्णु माया सापकोटा	४८	पुरुष	विशालटार	नेपाली काँग्रेस
१३९	3.44	बालानन्द अर्याल	देवी प्रसाद अर्याल / टिका अर्याल	यशोदा अर्याल	६६	पुरुष	विशालटार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१४०	3.50	राम मणी न्यौपाने	बसन्त न्यौपाने / विष्णु माया न्यौपाने	कृष्ण कला न्यौपाने	५५	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१४१	3.6	लिला धर कंडेल	नन्द लाल कंडेल / बसुन्धरा कंडेल	रेखा कंडेल	५९	पुरुष	विशालटार	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१४२	6.14	आइत मान गुरुङ्ग	बिर्ख बहादुर गुरुङ्ग / लालमती गुरुङ्ग		४०	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१४३	6.69	केशव राज अर्याल	नन्द लाल अर्याल / इन्द्र कुमारी अर्याल	बिष्णु माया अर्याल	६४	पुरुष	बिश्वालटार	नेपाली काँग्रेस
१४४	6.39	टिका राम भुसाल	पिताम्बर भुसाल / नन्दी कली भुसाल	पूर्ण कला भुसाल	६४	पुरुष	बिश्वालटार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१४५	7.49	देव सिं आले	पूर्ण सिं आले / जयसरा आले	बिष्णु आले	३७	पुरुष	तिनधरे	नेपाली काँग्रेस
१४६	6.56	नम कान्त भुसाल	धनपति भुसाल / खगी सरा भुसाल	धरमी भुसाल	६६	पुरुष	बिश्वालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१४७	7.25	पार्वती शर्मा कँडेल	लेख नाथ शर्मा / चन्द्र कला शर्मा	अशोक राज कँडेल	३०	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१४८	6.17	बिष्णु बहादुर खड्का	पुर्ण बहादुर खड्का / चन्द्रकली खड्का	धनुमाया कडरीया	४८	पुरुष	मिलन टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

१४९	7.28	शोभा कान्त पाण्डे	बल राम पाण्डे / पार्वती पाण्डे	कमला पाण्डे	५०	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
-----	------	-------------------	--------------------------------	-------------	----	-------	--	------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१५०	4.33	कुन्ता देवी काफ्ले	प्रभा खर काफ्ले / सावित्रा काफ्ले	सन्तोष न्यौपाने	३१	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१५१	4.29	तारा देवी काफ्ले	कोपिला प्रसाद काफ्ले / टोपला काफ्ले	दुर्गा प्रसाद भुसाल	३७	महिला	विशालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१५२	4.53	पार्वती राउल	चन्द्र बहादुर वास्ताकोटी / ज्ञानु वास्ताकोटी	नेज बहादुर राउल	४६	महिला	विशालटार	नेपाली काँग्रेस
१५३	4.9	मधु माया गुरुङ्ग	धन बहादुर तामाङ्ग / गमश्री तामाङ्ग	रतन गुरुङ्ग	३५	महिला	विशालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ९ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१५४	5.43	तिल कुमारी विक	गुन बहादुर सुनार / एस्तर सुनार	रुप लाल कामी	३१	महिला		नेपाली काँग्रेस
१५५	4.31	रुपा कुमारी दमै	जित बहादुर त्रि दर्जि / डिल माया दर्जि	ओम बहादुर दमै	३५	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१५६	6.19	सरस्वती विक	शेर बहादुर कामी / हरि कुमारी कामी	टेक बहादुर कामी	३६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १० को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१५७	3.8	चेत नारायण चपाई	मोहनी लाल चपाई / पार्वती चपाई		३३	पुरुष		स्वतन्त्र
१५८	3.39	यम प्रसाद भुसाल	पारश्वर भुसाल / डाल कुमारी भुसाल	रेखा अधिकारी	३७	पुरुष	पृथ्वी नगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१५९	3.15	रुक्मागत भुसाल	चन्द्र कान्त भुसाल / लक्ष्मी देवी भुसाल	यम कला भुसाल	५७	पुरुष	प्रगतिनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१६०	3.71	रेप्ती कुमार घर्ती	तुलसी राम घर्ती / तुलसी घर्ती	पुनम थापा (घर्ती)	४४	पुरुष	पृथ्वीनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १० को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१६१	6.8	चेत नारायण आचार्य	चक्रपाणी आचार्य / लक्ष्मी आचार्य	उर्मिला आचार्य	५१	पुरुष	धवलागिरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१६२	7.5	धन बहादुर घर्ती मगर	भिम बहादुर घर्ती मगर / लिला माया घर्ती मगर	यानी माया घर्ती मगर	४६	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१६३	6.35	भबेश्वर पाण्डे	हुमा कान्त पाण्डे / चन्द्र कला पाण्डे	धर्मी पाण्डे	६२	पुरुष	भगवति टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१६४	6.71	मोहन थापा मगर	चीन बहादुर थापा मगर / दील माया थापा मगर	शान्ती मायाँ काउचा	५२	पुरुष	गणेशटोल	नेपाली काँग्रेस
१६५	7.21	रत्न बहादुर थापा क्षेत्री	तिलक बहादुर थापा / सावित्री थापा	विष्णु कुमारी थापा क्षेत्री	९०	पुरुष	प्रगतिनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१६६	7.46	लेख नाथ भुसाल जैसी	चन्द्रकान्त भुसाल / लक्ष्मी देवी भुसाल	कलावती भुसाल	५२	पुरुष	प्रगतिनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १० को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१६७	4.5	ओम कुमारी घिमिरे	लिला राम अर्याल / सरस्वती अर्याल	नेत्र लाल घिमिरे	५२	महिला	भगवति टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१६८	4.25	गिता न्यौपाने	टेक लाल खनाल / चन्द्र कला खनाल	जिव लाल न्यौपाने	३२	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१६९	4.52	विष्णु माया पंगेनी	रुप नारायण पौडेल / पार्वती पौडेल	हेम राज पंगेनी	३२	महिला	गणेश टोल	नेपाली काँग्रेस
१७०	4.34	सीता अधिकारी	राम प्रसाद अधिकारी / विष्णु माया अधिकारी	खगेन्द्र पराजुली	३९	महिला	प्रगतिनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १० को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१७१	5.5	गंगा बि.क.	बल बहादुर कामी / बाटुली कामी	चेत बहादुर बि.क.	४७	महिला	पृथ्वी नगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१७२	5.19	पदम कुमारी विश्वकर्मा	एमान विश्वकर्मा / ज्ञानी सरा विश्वकर्मा	तम बहादुर विश्वकर्मा	५६	महिला	पृथ्वी नगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१७३	5.38	रिता सुनार विक	रन बहादुर सुनार / हरी देवी सुनार	चन्द्र बहादुर खड्काथोकी	३१	महिला	पृथ्वीनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१७४	3.45	चन्द्रकान्त भुसाल	छविलाल भुसाल / मनरुपा भुसाल	राधिका भुसाल	५४	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१७५	3.20	तिल प्रसाद काफ्ले	उमापति काफ्ले / निमकला काफ्ले	निर्मला काफ्ले	५३	पुरुष	कुनाघाट	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१७६	3.32	नव राज भुसाल	झवि लाल भुसाल / हिमा भुसाल	गिता भण्डारी भुसाल	४६	पुरुष	धारापानी	स्वतन्त्र
१७७	3.72	बाबु राम घिमिरे	विनोद प्रसाद घिमिरे / निम कुमारी घिमिरे	अमृता घिमिरे	४२	पुरुष	धारापानी	नेपाली काँग्रेस
१७८	3.36	रेम बहादुर ठाडा मगर	भमविर ठाडा मगर / देउ कुमारी ठाडा मगर	सरस्वती ठाडा मगर	३७	पुरुष		स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१७९	6.72	कृष्ण बहादुर गिरी	चन्द्र गिरी / रत्न माया गिरी	जमुना देवि गिरी	६४	पुरुष	धारापानी	नेपाली काँग्रेस
१८०	6.43	गीता चापागाई	गोपाल प्रसाद अधिकारी / नारायणी अधिकारी	रुद्र प्रसाद चापागाई	४२	महिला	धारापानी	स्वतन्त्र
१८१	7.9	डम्बर बहादुर सिंजाली	तम बहादुर सिंजाली / भिमा सिंजाली	बोवीसरा सिंजाली	४४	पुरुष	पृथ्विनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१८२	7.45	त्रिलोचन पराजुली	देव नारायण पराजुली / जानकी पराजुली	दुर्पता पराजुली(गौतम)	५१	पुरुष	देवी प्रगति चोक	नेपाली काँग्रेस
१८३	6.16	दुर्गा चापागाई	लक्ष्मी पति न्यौपाने / कुविजा न्यौपाने	भूप राज चापागाई	४५	महिला	धारापानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८४	4.50	याम कुमारी वान्तकी मगर	दन बहादुर सारु मगर / रुमती सारु	प्रेम बहादुर वान्तकी मगर	३२	महिला	पृथ्वीनगर	नेपाली काँग्रेस
१८५	4.10	बेली माया पुलामी मगर	दल बहादुर थापा मगर / खो माया थापा मगर	लेख बहादुर पुलामी मगर	४३	महिला	धारापानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. ११ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८६	5.36	पार्वती विक	दल बहादुर विश्वकर्मा / मन कुमारी विश्वकर्मा	भरत बहादुर विश्वकर्मा	३५	महिला	धारापानी	नेपाली काँग्रेस
१८७	5.8	मिना कुमारी विश्वकर्मा	भैरव बहादुर सुनार / तुलसी वि.क.	मन बहादुर वि.क.	४१	महिला	धारापानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला
देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८८	3.28	भिमलाल तिवारि	गुनाकर तिवारि / कौसिला तिवारि	यज्ञा कुमारी तिवारि	४५	पुरुष	गैंडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१८९	3.57	लोक प्रसाद भुर्तेल	चण्डी प्रसाद / डिल्ली सरा भुर्तेल	सरिता भुर्तेल शर्मा	३७	पुरुष	लक्ष्मपुर	नेपाली कांग्रेस
१९०	3.41	विकास सिग्देल	भोज राज सिग्देल / सिता सिग्देल		३०	पुरुष	कुनाघाट	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९१	6.22	केदार प्रसाद काफ्ले	देवा खर काफ्ले / वसुन्धरा काफ्ले	पुर्ण कला काफ्ले	४३	पुरुष	मुक्ति क्षेत्र	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१९२	7.37	जीवन कुमार सारु	रन बहादुर सारु / खगी माया भगरनी	सुनिता सारु	४५	पुरुष	जनवस्ती	नेपाली काँग्रेस
१९३	6.58	टिका राम वसेल	धनपति वसेल / देउ रुपा वसेल	कृष्ण वसेल ढकाल	३९	पुरुष	लक्ष्मीपुर	नेपाली काँग्रेस
१९४	7.13	दिवाकर तिमिल्सेना	देविलाल तिमिल्सेना / इन्द्र कली तिमिल्सेना	दुर्गा देवि तिमिल्सेना	६१	पुरुष	लक्ष्मीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९५	4.38	धन कुमारी भुसाल	देविलाल तिवारी / सरिता तिवारी	गणेश प्रसाद भुसाल	३९	महिला	गैडी	नेपाली काँग्रेस
१९६	4.16	धर्मा कुमारी न्यौपाने	देवाखर पाठक / देवका पाठक	लिला न्यौपाने	५०	महिला	गैडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १२ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९७	5.27	नरमाया कामी	टिका राम कामी / चिजा कामी	कृष्ण बहादुर कामी	५५	महिला	जनवस्ती	नेपाली काँग्रेस
१९८	5.13	फुल माया वि क	देवेन्द्र लाल वि क / बेल कुमारी वि क	डोल राज वि क	३६	महिला	प्रगती टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९९	3.64	एकदेव पौडेल	उमाकान्त शर्मा पौडेल / दयन्ती पौडेल	हिमा गौतम	४४	पुरुष	दलदले	नेपाली काँग्रेस
२००	3.46	जिवन राम महत्तो	लक्ष्मण महत्तो / सोमिया महत्तो	यम कुमारी महत्तो	६३	पुरुष	दलदले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२०१	3.27	राज कुमार क्षेत्री	दान बहादुर घर्ती क्षेत्री / हरि घर्ती क्षेत्री	सुनिता क्षेत्री	३२	पुरुष	दलदले	विवेकशील साझा पार्टी
२०२	3.18	राजेश रसाईली	राजन कुमार वि.क / मान कुमारी रसाईली	मधु माया रसाईली	३५	पुरुष	दलदले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२०३	3.10	होम बहादुर वि.क	तुला राम सुनार / पुर्ण कली सुनार		३९	पुरुष	दलदले	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२०४	6.53	अनिल भुसाल	अर्जुन भुसाल / सरस्वती भुसाल	प्रतिक्रिया भुसाल	३७	पुरुष	भाग्यपुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२०५	6.65	ओम नारायण महतो	गोविन्द लाल महतो / बुद्धि माया महतो	धन कुमारी महतो	५५	पुरुष	दलदले	नेपाली काँग्रेस
२०६	6.23	प्रकाश अधिकारी	शिव प्रसाद अधिकारी / हरि मया अधिकारी		३६	पुरुष		विवेकशील साझा पार्टी
२०७	6.48	रोग नाथ महतो	गंगा राम महतो / तुलसी महतो	चन्द्रिका चौधरी	५८	पुरुष	दलदले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२०८	6.13	रोनु देवी बोटे	सोवन बोटे / खुड्ती बोटे	मान बहादुर बोटे	४२	महिला	दलदले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२०९	7.40	श्याम बहादुर बोटे	सोम बहादुर बोटे / बाल कुमरि बोटे	निर्मला बोटे	४१	पुरुष	दलदले	नेपाली काँग्रेस
२१०	7.8	सन्तोष पौडेल	राम कृष्ण पौडेल / गायत्री पौडेल	सरु पौडेल	४४	पुरुष	भाग्यपुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२११	4.8	गोमा देवी थापा मगर	मेहर मान थापा मगर / हिमा कुमारी थापा मगर	रमेश दत्त भट्ट	४०	महिला	दलदले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२१२	4.51	सुबो चन्द्र सुवेदी	खिम बहादुर सुवेदी / रत्ना देवि सुवेदी	कुल प्रसाद सुवेदी	४३	महिला	भाग्यपुरी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२१३	5.39	मन कुमारी विश्वकर्मा	लाल बहादुर विश्वकर्मा / शान्ति देवी विश्वकर्मा	बल बहादुर कामी	४०	महिला	दलदले	नेपाली काँग्रेस
२१४	6.12	मिठु वि.क.	कृष्ण वि.क. / विष्णू वि.क.	बिरेन्द्र बहादुर वि.क.	४२	महिला	दलदले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२१५	5.23	यम कुमारी सुनार	शेर बहादुर कामी / नरमी कामी	थम्भन सिंह सुनार	३९	महिला	दलदले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२१६	3.48	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	काजी मान श्रेष्ठ / एक कुमारी श्रेष्ठ	रुथ श्रेष्ठ	३०	पुरुष	छत्तिसघरे	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२१७	3.21	गोपाल थापा	लाल विर थापा / कुन्ती थापा	चन्द्र कला कुँवर	५८	पुरुष	छत्तिसघरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२१८	3.63	प्रेम प्रसाद भट्ट	चेत नाथ भट्ट / तेज कुमारी भट्ट	रमा भट्ट (दवाडी)	३०	पुरुष	छत्तिस घर	स्वतन्त्र
२१९	3.60	शिव कुमार श्रेष्ठ	धन नारायण श्रेष्ठ / मान कुमारी श्रेष्ठ	चन्द्र माया श्रेष्ठ	६३	पुरुष	छत्तिसघरे	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२२०	6.47	जिवन कुमार श्रेष्ठ	सुर्य कुमार श्रेष्ठ / राधा देवी श्रेष्ठ	सिता देवी श्रेष्ठ	४२	पुरुष	साहाराचोक	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२२१	6.15	तिर्थ बहादुर थापा	कर्ण बहादुर थापा / लिलावती थापा	पवित्रा थापा	४८	पुरुष	गणेशटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२२२	7.31	भरत पोख्रेल	खिम बहादुर पोख्रेल / निर्मला पोख्रेल	मनु कुँवर पोख्रेल	३०	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२२३	7.10	मनोज कुमार श्रेष्ठ	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ / चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	सरिता श्रेष्ठ	४४	पुरुष	धारापानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२२४	7.39	रेशम राज दवाडी	मोती कृष्ण दवाडी / छल्लु माया दवाडी	गोमा देवी घिमिरे	५६	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
२२५	7.32	सरस्वती न्यौपाने	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने / निल माया न्यौपाने		३६	महिला	छत्तिसघरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२२६	6.55	सागर भण्डारी	कृष्ण बहादुर भण्डारी / विष्णू माया भण्डारी	नीलम कुमारी पाल भण्डारी	५१	पुरुष		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२२७	4.32	दिलु गान्छकी मगर	कर्ण बहादुर गान्छकी मगर / खगीसरा गान्छकी मगर	खिम बहादुर गान्छकी मगर	३५	महिला	धारापानी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२२८	4.49	पदुमा थापा मगर	विर बहादुर राना / दुरमती राना	टक बहादुर थापा मगर	४१	महिला		नेपाली काँग्रेस
२२९	4.11	पार्वती कंडेल	टिका राम कंडेल / कौशिला कंडेल	लोक नाथ अर्याल	४३	महिला	छत्तिस घरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३०	5.9	दिपा वि.क.(सुनार)	पिताम्बर वि.क. / गंगीसरा वि.क.	शम्भु वि.क.	३५	महिला	तीसघरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२३१	5.37	भिम माया नेपाली	पदम बहादुर सार्की / सुक माया सार्की	भिम सेन नेपाली	३८	महिला	प्रगतिटोल	नेपाली काँग्रेस
२३२	5.24	संगिता सार्की	भुपाल सिं सार्की / बुद्धि माया सार्की	बुद्धि राज सार्की	५२	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३३	3.17	जीवन श्रेष्ठ	कृष्ण लाल श्रेष्ठ / होम माया श्रेष्ठ	ज्योती श्रेष्ठ	४२	पुरुष	छत्तिसघरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२३४	3.37	मन बहादुर रानाभाट	लक्ष्मन रानाभाट / अक्षरी रानाभाट	इन्द्रा कुमारी भाट	६२	पुरुष	सालधारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२३५	3.65	सुरेश कुमार रानाभाट	शेर बहादुर रानाभाट / मुगा माया रानाभाट	कल्पना रानाभाट	५०	पुरुष	प्रगतीनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३६	7.7	जय बहादुर थापा	तुल बहादुर थापा / तुली सरा थापा	जानी सरा थापा	४८	पुरुष	प्रगतिनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२३७	6.60	दधि राम पाण्डे	नर भुपाल पाण्डे / कौशिला पाण्डे	दिला पाण्डे	५३	पुरुष	जागृती	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२३८	6.57	नारायण तिमिल्सिना	जिवलाल तिमिल्सिना / कुन्ती देवी तिमिल्सिना	सावित्री भण्डारी तिमिल्सिना	४०	पुरुष	प्रगतिनगर	स्वतन्त्र
२३९	7.42	प्रेम प्रसाद खनाल	भरत खनाल / सावित्री खनाल	पुर्ण कला खनाल	५३	पुरुष	सालधारी	नेपाली काँग्रेस
२४०	6.31	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	गंगा बहादुर श्रेष्ठ / कमला श्रेष्ठ	भीम कुमारी श्रेष्ठ	५३	पुरुष	सालधारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२४१	6.30	मधु सुदन भण्डारी	भिम लाल भण्डारी / शेष माया भण्डारी	रेनुका बराल (भण्डारी)	४२	पुरुष	प्रगतिनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२४२	6.63	मान कुमार श्रेष्ठ	नन्द लाल श्रेष्ठ / इन्द्र माया श्रेष्ठ	विमला श्रेष्ठ	५४	पुरुष	प्रगतिनगर	नेपाली काँग्रेस

२४३	6.51	योग प्रसाद खनाल	तुलसी प्रसाद खनाल / विष्णु माया खनाल		२२	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल
२४४	6.11	रोशन कुमार राउत	खड्ग बहादुर राउत / छविल राउत	ज्योती राउत	४३	पुरुष	शिवालय	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२४५	4.41	माया सुवेदी	हरि प्रसाद सापकोटा / लिला बती सापकोटा	अमृत सुवेदी	४२	महिला	प्रगतिनगर	नेपाली काँग्रेस
२४६	4.24	लक्ष्मी पाण्डे	छवि लाल पाण्डे / उमा देवी पाण्डे	विष्णु लम्साल	३९	महिला	प्रगतीनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२४७	4.7	शान्ति सुवेदी	लिला धर सुवेदी / नन्द कला सुवेदी	लक्ष्मण पाठक	३६	महिला	पृथ्विनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १५ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२४८	5.28	अनिता श्रेष्ठ	बुद्धि मान श्रेष्ठ / मान कुमारी श्रेष्ठ	तिल बहादुर सुनार	४३	महिला		नेपाली काँग्रेस
२४९	5.7	जुना सुनार	नर बहादुर सुनार / विष्णु माया सुनार	भोज बहादुर सुनार	३१	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२५०	5.18	सविता वि.क.	प्रेम बहादुर सुनार / बेली सुनार	दिपक वि.क.	२१	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५१	3.62	केशर बहादुर क्षेत्री	शेर बहादुर क्षेत्री / डील माया क्षेत्री	गोमा देवी क्षेत्री	५३	पुरुष	रजहर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२५२	3.23	केशव राज गौतम	जगन्नाथ गौतम / शान्ती देवी गौतम	ईन्द्री गौतम	६२	पुरुष	ॐ शान्ति टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२५३	3.4	प्रेम बहादुर सोमै	देउ बहादुर सोमै / डिल माया सोमै	लालमती सोमै	५०	पुरुष	बाह्रकोल	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
२५४	3.2	लिलत बहादुर क्षेत्री बोहोरा	गणेश बहादुर बोहोरा क्षेत्री / खुमा देवी बोहोरा क्षेत्री	भविकला बोहोरा क्षेत्री	७२	पुरुष	रजहर बजार	स्वतन्त्र
२५५	3.69	सुमन अधिकारी	तोर्ण बहादुर अधिकारी / इन्द्रीरा अधिकारी	सिन्धु कुमारी अधिकारी	५०	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२५६	3.49	हुस्ना मुवारक मिया	नुर महमद मिया / जमिला मिया		२६	पुरुष	रजहर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५७	6.59	क्रेम प्रसाद पुलामी	मन बहादुर पुलामी / सिरी माया पुलामी	तुलसी माया राना (पुलामी)	४६	पुरुष	बाह्रकोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२५८	7.1	देउ गाहा मगर	भीम सेन पुलामी / सुक माया पुलामि	पत्रुस गाहा मगर	२७	महिला		मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
२५९	6.41	नर बहादुर सुनारी मगर	विर बहादुर सुनारी / भद्री सुनारी	श्री माया सुनारी मगर	६८	पुरुष	बाह्रकोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२६०	6.42	भिम बहादुर थापा क्षेत्री	सोम बहादुर थापा / पवित्रा थापा	हिरा थापा क्षेत्री	६३	पुरुष	कुमाखर्ति	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२६१	6.18	भूपाल बाह्रदुर अधिकारि	बल बहादुर अधिकारि / सन्त माया अधिकारि	चिनि माया अधिकारि	६३	पुरुष	देवचुलि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२६२	7.11	राम बहादुर सोमै मगर	देउ बहादुर सोमै मगर /	गुमी सरा सोमै मगर	४३	पुरुष	बाह्रकोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२६३	7.36	सुमीत्रा घोरसैनी	खगेन्द्र प्रसाद भण्डारी / जमुना भण्डारी	खेमानन्द घोरसैनी	४२	महिला	रजहर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

२६४	6.2	हरुण दमै	विर बहादुर दमै / परि माया दमै	रि माया दमै	३०	पुरुष	बाह्रकोल	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
-----	-----	----------	----------------------------------	-------------	----	-------	----------	-------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२६५	4.12	जानकी देवी गुरौ (लामिछाने)	पृथ्वी राज गुरौ / माया देवी गुरौ	गोपाल बहादुर लामिछाने	५२	महिला	रजहर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२६६	4.39	देवी चापागाई आचार्य	तुलसीराम आचार्य / तिला कली आचार्य	नारायण शर्मा चापागाई	४१	महिला	प्रगतिटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२६७	4.1	लाल माया बाचे मगर	पूर्ण बहादुर राना मगर / पूर्ण माया राना मगर	मोटी बहादुर बाचे मगर	४४	महिला		मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १६ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२६८	5.20	अनिशा परियार	खेम बहादुर परियार / जुना परियार	भरत परियार	२८	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२६९	5.34	कोपिला वि. क	पदम बहादुर वि. क / मतीसरा वि. क	बेल बहादुर वि. क	२९	महिला	सृजनाटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२७०	5.1	धन माया बि.क.	दल बहादुर वि.क. / धन माया बि.क.	थम बहादुर वि.क.	३६	महिला	बाह्रकोल	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
२७१	5.10	लक्ष्मी वि.क.	लाल बहादुर वि.क. / सुक माया वि.क.	डम्बर सिंह वि.क.	४३	महिला	आपचौर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२७२	3.73	कृष्ण प्रसाद चापागाई	शिवनिधी चापागाई / भु देवी चापागाई	लक्ष्मी चापागाई	४०	पुरुष	कुलेनी	स्वतन्त्र
२७३	3.25	गणेश शर्मा चालिसे	अग्नीधर शर्मा चालिसे / दुर्गा देवी चालिसे	तिर्था चालिसे	५०	पुरुष	गौरीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२७४	3.51	गोविन्द प्रसाद सापकोटा	थमलाल सापकोटा / चन्द्रकला सापकोटा	खिम कुमारी सापकोटा	५५	पुरुष	बसन्तपुर	नेपाली काँग्रेस
२७५	3.1	तिलक बहादुर थापा	डोलराज थापा / उमा कुमारि थापा	सुमित्रा देवि थापा	६०	पुरुष	अमरापुरी	स्वतन्त्र
२७६	3.33	पदमा पौडेल	रमेश शर्मा / लक्ष्मी शर्मा		४३	महिला		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२७७	3.22	हेम राज निउरे	तिलपति निउरे / मन माया निउरे	निर्मला सुवेदी निउरे	३२	पुरुष	गौरीपुर	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७ को सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२७८	6.1	आनन्द प्रसाद पौडेल	विश्वनाथ पौडेल / गोमा देवी पौडेल	प्रतिज्ञा ज्ञवाली	४०	पुरुष		राष्ट्रिय जनमोर्चा
२७९	7.29	नारायण थनेत	नन्दराम थनेत / सिकनी थनेत	भगवती थनेत	४६	पुरुष	कुजौली	नेपाली काँग्रेस
२८०	6.24	मुक्ती तमाङ्ग	गाईने तमाङ्ग / आइती माया तमाङ्ग	जयशुभा तमाङ्ग	५०	पुरुष	बरटांडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२८१	7.16	लाल बहादुर चौधरी	विकाराम चौधरी / प्रेम कुमारी चौधरी		३४	पुरुष	कुजौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२८२	6.33	लाल बहादुर सेन ठकुरी	बिल बहादुर सेन ठकुरी / पुतली सेन ठकुरी	निर माया सेन ठकुरी	४४	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२८३	7.34	बिहारी लाल तामाङ्ग	अकल बहादुर तामाङ्ग / सन्तु माया तामाङ्ग	धन माया तामाङ्ग	३५	पुरुष	कुलेनी	नेपाली काँग्रेस
२८४	4.22	सन्तक देवी खरेल	उमलाल सुवेदी / कुन्ता देवी सुवेदी	कृष्ण प्रसाद खरेल	४७	महिला	गौरीपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२८५	4.30	गंगा पाइजा	पञ्चवीर पाइजा / सावित्रा पाइजा	रिम बहादुर पाइजा	३७	महिला	फारम वसन्तपुर	नेपाली काँग्रेस
२८६	4.23	परिसा महतो	झण्डराम महतो / मतीया महतो		३३	महिला	छिपेनि	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२८७	4.13	राधा बस्नेत	नेत्र बहादुर थापा / मुम कला थापा	पदम बहादुर बस्नेत	४०	महिला		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२८८	4.17	लक्ष्मी महतो	जगी लाल महतो / गंगा महतो	बेवर कुमार महतो	४०	महिला	पिप्रहर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. १७ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२८९	5.17	उमा विश्वकर्मा	राजु सुनार / गोमा वि.क	लोक बहादुर विश्वकर्मा	३४	महिला	कुलेनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२९०	6.20	तारा वि.क.	चुडामणी वि.क. / माया वि.क.	बाबुराम सुनार	३७	महिला	वसन्तपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२९१	5.42	लुमा कुमारी सुनार	दिल बहादुर सुनार / चन्द्री माया सुनार	बेल बहादुर सुनार	५६	महिला	छिपेति	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. को प्रमुख पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२९२	1.8	अशोक बस्ताकोटी	देव नारायण बस्ताकोटी / गौरी कुमारी बस्ताकोटी	रेनुका न्यौपाने	४२	पुरुष	केउरानी	नेपाली काँग्रेस
२९३	1.1	अस्विन राज ओझा	पृथ्वी राज ओझा / गोमा देवी ओझा		२९	पुरुष	रजहर	स्वतन्त्र
२९४	1.7	कल्पना श्रेष्ठ	प्रेम कुमार श्रेष्ठ / मन कुमारी श्रेष्ठ	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	४१	महिला	कुलेनी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२९५	1.3	कृष्णराज गैरे	हरी प्रसाद गैरे / इश्वरी गैरे	अस्मिता गैरे	४६	पुरुष	हुम्कौली	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
२९६	1.9	खगराज कंडेल	तिलक प्रसाद कंडेल / गोमा देवी कंडेल	प्रेम कुमारी कंडेल	६६	पुरुष	विशालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२९७	1.2	दुद बहादुर आले मगर	भिम बहादुर आले मगर / पवि सारा आले मगर	तिली सारा आले मगर	५३	पुरुष	परानपुर	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
२९८	1.5	प्रेम भट्टराई	जय बल्लौ भट्टराई / गोमता भट्टराई		३४	पुरुष	दलदले	विवेकशील साझा पार्टी

२९९	1.4	श्याम शर्मा भुसाल	झिल्लु राम भुसाल / हरिमति भुसाल	सरला भुसाल गैरे	४२	पुरुष	प्रगितनगर	स्वतन्त्र
३००	1.6	हरि प्रसाद न्यौपाने	गुनाखर न्यौपाने / कुवीजा न्यौपाने	बसुन्धरा न्यौपाने	५७	पुरुष	टाँगी कोट	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४

(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला

देवचुली नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्लाको देवचुली नगरपालिका वडा नं. को उपप्रमुख पदको निर्वाचनको प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३०१	2.4	कन्चन रेग्मी	कृष्ण राज रेग्मी / निर्मला रेग्मी		२३	महिला	फारम	स्वतन्त्र
३०२	2.6	देवी प्रसाद खनाल	धन श्याम खनाल / पवित्रा खनाल	बुनु देवी खनाल	६१	पुरुष	प्रगतीनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३०३	2.3	पार्वता तिवारी	हुमकान्त तिवारी / कौशिला तिवारी	बाबुराम पराजुली	४९	महिला	सीताबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३०४	2.5	प्रेमा कुमारी खनाल	खिम कर्ण अधिकारी / शिव माया अधिकारी	शिव प्रसाद खनाल	४८	महिला	केउरानी	स्वतन्त्र
३०५	2.1	फुल कुमारी थापा मगर	गुन सिंह थापा मगर /	दिल बहादुर थापा मगर	५३	महिला	बाह्रकोल	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
३०६	2.8	सत्य नारायण भुसाल	जय नारायण भुसाल / कौशिला भुसाल	डिला भुसाल	५०	पुरुष	लक्ष्मीपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३०७	2.2	सिता कुमारी थनेत	शिवराज थनेत / असुन कुमारी थनेत	कमल महतो	५१	महिला	दलदले	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल

३०८	2.7	सुष्मा काफ्ले	नर भुपाल न्यौपाने / धन कुमारी न्यौपाने	गणेश प्रसाद काफ्ले	४२	महिला	सीतावास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
-----	-----	---------------	---	--------------------	----	-------	---------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत